D ................................... 857270 ...............1471571

Superficie   500 ha

Art. 3. - La Société est assujettie, après notification
de l'arrêté portant transfert de l'autorisation d'exploitation
de la petite mine d'or, au paiement d'un montant de deux
millions cinq cent mille (2.500.000) francs CFA, repré-
sentant les droits fixes, et au paiement d'un montant de
deux cent cinquante mille (250.000) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire, au taux de 5.000FCFA/
ha/année.

Art. 4. - La durée de validité de l'autorisation d'exploi-
tation est fixée à cinq (05) ans à compter de la date
d'attribution.

Pour les autres années, le paiement de la redevance